

صعود هندبالیست مشهد به مسابقات قهرمانی جهان

مژده رنگیان

تنهایی پوش مشهدی هندبال بانوان در کنار تیم ملی با صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا، برای سومین بار بیایی سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. بیستیمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا به میزبانی هند در حال برگزاری است و قرار است در پایان این دوره چهار تیم برتر این رقابت ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان در سال ۲۰۲۵ را کسب کنند که حالایی از این چهار تیم، ایران است. تیم ملی هندبال بانوان کشورمان در آخرین دیدار در مرحله مقدماتی بیستیمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف هنگ کنگ رفت و با پیروزی ۲۶ بر ۱۷ مقابل این حریف، ضمن صعود به دور بعدی این مسابقات، جواز حضور در مسابقات هندبال قهرمانی جهان را برای سومین بار بیایی کسب کرد. در پایان این بازی فاطمه خلیلی، دروازه بان تیم ایران، بهترین بازیکن میدان معرفی شد. آرزو کیانی آرا، بازیکن مشهدهی که پیراهن تیم ملی را بر تن دارد، در این دوره نیز مانند دو دوره گذشته برای تیم ملی به میدان رفت و قرار است سومین بار بازی در میدان جهانی هندبال را تجربه کند. این سومین سهمیه مسابقات قهرمانی جهان پس از رقابت های سال ۲۰۲۱ اردن و ۲۰۲۲ کره جنوبی است که توسط تیم ایران کسب می شود و از این نظر هندبال پیشگام رشته های تویی تیمی ورزش بانوان کشور است. بازی بعدی تیم ملی هندبال زنان ایران با تیم اول گروه ۸ است که یکشنبه، هجدهم آذر، ساعت ۱۴ به وقت کشورمان برگزار می شود. تیم ملی پیش از این در دومین بازی خود مقابل هند به میدان رفت و در این دیدار موفق شد ۳۲ بر ۳۰ میزبان را شکست دهد و دو امتیاز این بازی را کسب کند. تیم ملی هندبال بانوان کشورمان در اولین دیدار برابر ژاپن با نتیجه ۱۴ بر ۳۴ شکست خورده بود. نشمین شافعیان، سرمربی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان، گفت: بازی با هنگ کنگ بسیار خوب بود. با صحبت هایی که با بچه ها انجام شد و بعد از بازی سنگین برابر هند میزبان، نیاز به دو امتیاز این بازی داشتیم تا صعود کنیم و سومین بار جهانی شویم. در نیمه دوم زمانی که اختلاف را بالا بردیم، سعی کردیم از کل ترکیب تیم استفاده کنیم تا همه بچه ها در این شادی سهیم باشند. این موفقیت را به جامعه هندبال و مردم ایران تبریک می گویم.

سرخط خبرها



دیدار دوستانه فوتبال هفت نفره در مشهد

تقابل دوستانه تیم فوتبال هفت نفره استان خراسان رضوی و جمعی از پیشکسوتان فوتبال و اصحاب رسانه در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شد. این تقابل با همکاری شهرداری منطقه ۳ و تربیت بدنی آستان قدس رضوی برگزار شد و در تیم منتخب پیشکسوتان فوتبال و رسانه نفراتی چون حسین طیبی، حمید مروی، سیروس سنگجولی، حسین یعقوبی، حمیدرضا معصومیان، علی نقیبنی، مهدی قربانی و محسن بخشنده به میدان رفتند؛ تقابلی که به یادبود هفته جانبازان و توان یابان در نیمی از زمین ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شد و مهدی آخوندی، رئیس هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان، هم در حاشیه برگزاری این بازی حضور داشت.

۲ نشان خوش رنگ برای جودوکاران مشهدهی

دو جودوکار مشهدهی در جریان رقابت های جودو قهرمانی ناشنویان آسیا به میزبانی مالزی توانستند دو نشان خوش رنگ را برای تیم ملی کشورمان به ارمغان بیاورند. بر این اساس، علی سلحشور به مدال طلای این دوره از مسابقات رسید و مصطفی سفیدی هم نشان نقره را برای کشورمان به دست آورد.

دومی بسکتبالیست های نونهال خراسانی در کشور

سرپرست هیئت بسکتبال خراسان رضوی از نایب قهرمانی تیم نونهالان استان در رقابت های قهرمانی کشور خبر داد. با اعلام حمزه حکیم پور، در مرحله پایانی مسابقات قهرمانی کشور پسران در رده نونهالان تیم های خراسان رضوی، تهران، اصفهان، فارس، هرمزگان، اردبیل، کردستان و البرز با یکدیگر رقابت کردند که در دیدار نهایی تیم خراسان رضوی برابر تیم تهران در وقت های اضافه تن به شکست داد و عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد. مهدیار سلیمانی، حامد صابری، سینا غفوریان، رادین وقایی، شایگان بهرام زاده، سام ولی زاده، مازیار حسینی، علیرضا خلیلی، ابوالفضل شاه علیرضا، طاها حلویایی، محمدطاها احزازی، محمد عظیمی، پرهام صادقی، محمد رضا حسین پور و طاها استادی بازیکنان این تیم و محمد قیاسی، حامد ذوالفقارزاده، سینا وکیلی و مهدی صابری نیز اعضای کادرفنی بودند.

ستاره های ۹۸ در مشهد پاه توپ می شوند

دیدار خیرخواهانه ای میان تیم های ملی فوتبال ۹۸ و ستارگان خراسان به میزبانی مشهد برگزار خواهد شد. به همت استانداری خراسان رضوی و شهرداری تهران و به ابتکار خداداد عزیزی، قرار است بیست و پنجم آذر یک مسابقه فوتبال بین تیم ۹۸ با منتخب خراسان رضوی برای کمک به خانواده حادثه دیدگان معدن طیس برگزار شود. چهره هایی چون علی دایی، خداداد عزیزی، حمید استیلی، محمد خاکیور و علیرضا نیکبخت واحدی از جمله نفراتی هستند که حضورشان در این بازی قطعی شده است. همچنین علی پروین و حسن روشن این نفرات را همراهی خواهند کرد. این بازی در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار خواهد شد.

شکستی دیگر برای فردوسی ثامن در لیگ دسته دوم

هفته ششم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور با ثبت شکستی دیگر برای نماینده مشهد دنبال شد. تیم فوتبال فردوسی ثامن مشهد در چارچوب رقابت های این هفته در دیداری خارج از خانه مقابل میزبان تن به شکست داد. شاگردان رضا ناصحی در این بازی مقابل اریان ملایر با یک گل بازی را واگذار کردند.

رکوردزنی تیرانداز مشهدهی در اردوی تیم ملی

تیرانداز مشهدهی در اردوی تیم ملی تیراندازی کشورمان توانست رکورد خودش را ارتقا بخشد. حسین ظفرجعفرزاده در رکوردگیری اخیر تیم ملی تپانچه با ثبت رکورد ۸۵، پس از وحید گلخندان دوم شد و رکورد خود را به میزان پنج نمره افزایش داد.

آسمان ولایت به طبیعت رسید

هفته دهم رقابت های لیگ برتر بسکتبال امروز برگزار خواهد شد و تیم آسمان ولایت، نماینده مشهد، در سالن خانگی سجاد به مصاف قهرمان فصل قبل خواهد رفت. مشهدهی ها درحالی از تیم طبیعت اسلامشهر میزبانی می کنند که در جایگاه دهم جدول دوازده تیمی قرار دارند و طبیعت مقتدرانه بر صدر جدول رقابت ها تکیه زده است. این بازی از ساعت ۱۵ آغاز خواهد شد و شاگردان جمال صیفی پس از دو بازی سخت خارج از خانه و ثبت دو شکست مقابل کاله و گلنور، امیدوار به خلق شگفتی فصل برابر قدرتمندترین تیم بسکتبال ایران هستند.

حمیدرضا ظریف در مسابقات جهانی ارمنستان خوش درخشید

کونگ فوکار خراسانی، قهرمان مسابقات جهانی

مسابقات جهانی کونگ فو به میزبانی کشور ارمنستان در شهر ایروان برگزار شد و ورزشکار خراسانی توانست به نشان طلا دست پیدا کند. حمیدرضا ظریف، نماینده استان خراسان رضوی در وزن ۹۰- کیلوگرم، حریفانی از کشورهای ارمنستان و گرجستان را شکست داد و به مقام اول دست پیدا کرد.



شنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۳  
۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۴  
SHAHRARANEWS.IR



باخت هر ۲ نماینده استان در مسابقات هفته چهارم لیگ دسته اول فوتسال کشور

تیم جنگی شکست خورد

این گروه شد که نشان از سخت و نزدیک بودن مسابقات دارد. نماینده نظامی استانمان در سطح دوم فوتسال ایران از سه بازی اش یک برد، یک تساوی و یک باخت به دست آورده است و گل زده در این گروه اکنون فولاد بوتیای کرمان با پیروزی برابر تیم ۳۷۷ نزاجا با تیم مقاومت تهران یکی از دو تیم هفت امتیازی این گروه شده است و در صدر جدول قرار دارد. پس از این دو، تیم شش امتیازی سیمین کک شاهرود قرار گرفته است و بعد نزاجای مشهد و پاریزه کردستان هرکدام با چهار امتیاز در رتبه های چهارم و پنجم قرار دارند.

جنگی جنگ را باخت

دیگر نماینده استانمان در لیگ دسته اول امسال تیم جنگی یارسالت است که مثل پارسال با ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان بومی وارد مسابقات شده است. این تیم پارسال موفق شد از مرحله اول بالا بیاید و از گروهش صعود کند، اما در مرحله نهایی مسابقات یک ناکام به تمام معنا بود. آن ها امسال با اینکه گفته می شود دچار تغییر و تحولات زیادی شده اند و تیمی قوی تر خواهند بست، تقریباً با همان نفرات پارسال یا به مسابقات گذاشته اند و یکی از تیم های خوش شانسی هستند

حمیدرضا معصومیان

هفته چهارم لیگ دسته اول فوتسال کشور با شکست هردو نماینده استانمان به پایان رسید. در این روز تیم های تپ ۳۷۷ نزاجا و جنگی مشهد به ترتیب مهمان و میزبان تیم های فولاد بوتیای کرمان و عرشیان شهرقدس بودند که ماحصل هردو بازی برای تیم های مشهدهی باخت بود. تیم نزاجا که از دو هفته نخست بازی ها یک پیروزی خارج از خانه و یک مساوی داخل خانه به دست آورده بود، در کرمان با نتیجه ۵ بر ۲ بازی را به حریفش واگذار کرد. هم زمان با این بازی، در مشهد تیم جنگی که صدرنشین گروه خود است، در کمال نااوری به تیم تک امتیازی عرشیان شهرقدس باخت تا ضمن متزلزل کردن صدرنشینی خود، جدول این گروه را هم پیچیده و رقابتی کند. گفتنی است رقابت های این مرحله لیگ دسته اول فوتسال کشور با حضور ۲۷ تیم در چهار گروه برگزار می شود که در پایان از هر گروه دو تیم به مرحله نهایی صعود می کنند. سه گروه این مسابقات هفت تیمی و یک گروه شش تیمی دسته بندی شده که جنگی مشهد یکی از تیم های حاضر در گروه شش تیمی است.

توقف سربازها در کرمان

تیم تپ ۳۷۷ نزاجا دیروز در کرمان با وجود اینکه بازی را خوب شروع کرد و حتی از میزبانش ۳ بر ۲ جلو افتاد، در نهایت ۵ بر ۳ بازنده شد. شاگردان محسن طوسی پس از برد شیرین خارج از خانه مقابل سیمین کک شاهرود و یک تساوی برابر نماینده استان کردستان با انگیزه زیادی به کرمان رفته بودند، اما نتیجه برای آن ها ناامیدکننده شد. نزاجا که هفته گذشته استراحت داشت،

در سومین بازی اش می توانست دست کم یک تساوی بگیرد، اما حوادث ذوقایق پایانی بازی حکم شکست این تیم جوان و دونده را صادر کرد. این تیم مشهدهی که اسکلتش را بازیکنان سرباز تشکیل می دهند، همچنان از امیدواری زیادی برای صعود از این گروه و حتی حضور در لیگ برتر فصل آینده برخوردار است. با این همه، باخت این هفته آن ها نه تنها این تیم را تا رده چهارم جدول پایین کشید، بلکه موجب نزدیک شدن امتیازات بیشتر تیم های

داور مشهدهی پس از خداحافظی دوباره از دنیای قضاوت والیبالی:

دفعه قبل نرفته بودم ولی این بار خسته شدم!



مرتضی اخوان داور بین المللی مشهدهی در هفته پایانی دور رقابت لیگ برتر والیبالی از دنیای قضاوت خداحافظی کرد و حالا باید قضاوت دوم را به احتمال زیاد به عنوان ناظر داوری در این عرصه فعالیت کند. مسعود ذوقی که سال ها داور بین المللی مشهدهی در دنیای والیبالی بود، چند سال پیش از دنیای قضاوت خداحافظی کرده بود، اما به اصرار برخی اهالی والیبالی به میدان بازگشت و حالا در پایان نیم فصل اول لیگ برتر برای همیشه و به طور رسمی از قضاوت در دنیای والیبالی خداحافظی کرد. دیدار تیم های طبیعت اسلامشهر و پاس گرگان آخرین قضاوت این داور مشهدهی بود که چهارشنبه گذشته برگزار شد و با برتری ۳ بر ۲ طبیعت به پایان رسید. او در گفت و گو با شہرآرورزشی از دلایل این خداحافظی سخن گفت.

دوباره ذوقی

سوت زدن در مسابقات قهرمانی آسیا در تهران، پاداش مناسبی بود که سال ۱۳۹۸ برای سال ها قضاوت آرام و بی حاشیه در سطح اول والیبالی ایران به مسعود ذوقی دادند. ذوقی که به دلیل ویژگی های اخلاقی و قضاوت های بی حاشیه اش در جامعه والیبالی مورد توجه است، درباره سابقه قضاوت های بین المللی اش می گوید:

دفعه قبل خداحافظی نکردم!

مسعود ذوقی درباره اینکه چرا چندسال پیش از دنیای قضاوت خداحافظی کرد و دوباره برگشت، می گوید: آن موقع دوستان کمیته داوران به من گفتند بیا در امر نظارت ورود پیدا کن و من هم تصمیم گرفتم به عنوان ناظر داوری کارم را ادامه بدهم، اما در ادامه برخی دوستان همچون آقای پورحسن از من خواستند که به قضاوت برگردم. گفتند تو هنوز می توانی قضاوت کنی و به اصرار آن ها برگشتم. امسال دیگر خودم تصمیم گرفتم که قضاوت را کنار بگذارم. حقیقتش خسته شده بودم و ترجیح دادم بروم تا جوان ترها بیایند و خواستم کار را به آن ها بدهم.

۵۵ سال رسیدم

داور بین المللی والیبالی خراسان رضوی بیان می کند: پارسال به پنجاه و پنج سالگی رسیدم و درعمل دوره بین الملل بودن من به پایان رسید. با وجود این، امسال



هم در شروع فصل کمیته داوران از من خواست تا در لیگ برتر قضاوت کنم و همچنان در عرصه والیبالی باشم. با این همه، نیم فصل شد و تصمیم گرفتم کنار بروم. او در پاسخ به اینکه آیا قرار است در نیم فصل دوم مسعود ذوقی را در دای ناظر داوری ببینیم یا خیر، اظهار می کند: به احتمال زیاد همین طور است و در نیم فصل دوم به سمت نظارت بر امر داوری لیگ برتر خواهم رفت.

نسل داوران بین المللی مشهد ادامه دارد

ذوقی با اشاره به اینکه نسل داوران بین المللی در والیبالی مشهد ادامه دارد، اذعان می کند: مشهد اکنون در بحث والیبالی ایستاده داور بین المللی دیگری ندارد، اما مطمئن باشید این مهم رقم خواهد خورد. وحید خراسانی و مهدی موسوی دو داور بین المللی مشهد